电话:18689368448 邮箱:Zhongke.He@ellingtonpcb.com

提交截止时间 2026 年 1月 26 日下午 17：00，逾期提交的不予受理。

（二）资质审查时间：2026 年 1 月 27 日。

（三）项目答疑时间：2026 年 1 月 28 日。

（四）比选申请人项目现场考察时间：2026 年 1 月 29 日-2026 年 1月 30 日。

（五）递交比选文件截止时间：2026 年 2 月 8 日 17：00。

（七）比选申请人应按规定，在 2026 年 1 月 26 日 17：00 时前提交比选申请保

证金 130000 元（壹拾叁万元整）。保证金必须通过比选申请人账户付至我司如

下账号，以银行现金转账方式提交：

账户名称：广东依顿电子科技股份有限公司

账号：2011004419000055255

开户行名称：中国工商银行中山三角支行

注意：缴纳保证金时请备注“中港运输比选保证金”且需要签署保证金同意函。

中选单位完成合同签订后 10-15 个工作日内无息退还，未中选单位将在完成比

选后 10-15 个工作日内无息退还。

（八）已在上述规定时间提交《广东依顿电子科技股份有限公司中港运输及香

港派送服务机构比选申请书》和缴付保证金的比选申请人，将响应文件密封，